

廣亞學校財團法人育達科技大學

收入預算明細表

103學年度

全1頁第1頁

單位：新臺幣元

(前)年度決算數	科目		(本)年度預算數 103	估計(上)年度決算數	(本)年度預算與估計(上)年度決算比較		說明	
	編號	名稱			差異	%		
568,416,372	4110	學雜費收入	486,374,463	516,988,834	-	30,614,371	-5.92%	
431,102,221	4111	學費收入	381,800,077	392,863,505	-	11,063,428	-2.82%	進修部經費12,873,430
118,854,206	4112	雜費收入	99,317,886	107,722,904	-	8,405,018	-7.80%	進修部經費1,350,000
9,967,996	4113	實習實驗費收入	5,256,500	8,666,331	-	3,409,831	-39.35%	進修部經費1,307,500
6,411,104	4114	延暑寒修學費收入	-	5,873,510	-	5,873,510	-100.00%	
2,080,845	4115	延暑寒修雜費收入	-	1,862,584	-	1,862,584	-100.00%	
55,128,301	4120	推廣教育收入	59,621,800	51,917,958	-	7,703,842	14.84%	
8,472,216	4121	學分班收入(苗)	13,694,000	15,758,693	-	2,064,693	-13.10%	
938,950	4122	暑期學分班收入(苗)	-	331,745	-	331,745	-	
25,753,578	4123	學分班收入(北)	8,526,100	9,642,185	-	1,116,085	-11.58%	
848,800	4124	暑期學分班收入(北)	513,000	1,134,000	-	621,000	-54.76%	
3,344,530	4125	場地清潔費收入(北)	2,400,000	2,013,687	-	386,313	19.18%	
55,875	4126	雜項收入(北)	500	1,988	-	1,488	-74.85%	
-	4127	雜項收入(苗)	-	49,090	-	49,090	-100.00%	
10,828,926	4128	非學分班收入(北)	21,560,400	14,006,144	-	7,554,256	53.94%	
4,885,426	4129	非學分班收入(苗)	3,794,200	4,462,924	-	668,724	-14.98%	
	412A	學分班收入(福)	9,133,600	4,517,502	-	4,616,098	102.18%	
22,824,487	4130	產學合作收入	18,720,000	16,014,427	-	2,705,573	16.89%	
-	4140	其他教學活動收入	-	-	-	-	-	
107,898,238	4150	補助及捐贈收入	90,000,000	90,346,761	-	346,761	-0.38%	
105,094,595	4151	補助收入	84,160,845	84,485,108	-	324,263	-0.38%	
2,803,643	4152	捐贈收入	5,839,155	5,861,653	-	22,498	-0.38%	
-	4160	附屬機構收益	-	-	-	-	-	
8,806,244	4170	財務收入	7,300,000	8,510,497	-	1,210,497	-14.22%	
8,090,247	4171	利息收入	6,700,805	7,811,943	-	1,111,138	-14.22%	
-	4172	投資收益	-	-	-	-	-	
715,997	4173	基金收益	599,195	698,554	-	99,359	-14.22%	
-	4174	投資基金收益	-	-	-	-	-	
35,114,406	4190	其他收入	35,000,001	34,316,114	-	683,887	1.99%	
-	4191	財產交易賸餘	298,607	292,772	-	5,835	-	
1,088,893	4192	試務費收入	864,773	847,876	-	16,897	1.99%	
22,911,442	4193	住宿費收入	22,175,116	21,741,823	-	433,293	1.99%	
207,415	4194	實習收入	179,579	176,070	-	3,509	1.99%	
106,259	4195	實習美髮收入	104,602	102,558	-	2,044	1.99%	
40,585	4196	實習美容收入	17,034	16,701	-	333	1.99%	
10,759,812	4199	雜項收入	11,360,290	11,138,314	-	221,976	1.99%	
798,188,048		收入合計	697,016,264	718,094,591	-	21,078,327	-2.94%	